o powierzchni 12,4104 ha objętych 5 księgami wieczystymi (Szczegółowa informacja zamieszczona 

została pod ogłoszeniem). Przedmiotowy obszar posiada dostęp do drogi publicznej. Niniejsza 

nieruchomość jest wolna od wpisów w Działach IV ksiąg wieczystych, przy czym 1 na 5  

z nich posiada wpisy w Dziale III. 

Cena wywoławcza: 4 769 500,00 zł netto (słownie cztery miliony siedemset sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy pięćset złotych netto), najmniejsze postąpienie 48 000,00 zł, wadium:  

476 950,00 zł. 

Przedmiotowa sprzedaż w myśl obowiązujących przepisów podatkowych będzie częściowo  

(6 działek) objęta stawką w  wysokości 23 % na podstawie art. 41 ust. 1  i 146 aa ust.